

Mais-Snack mit Käse-Geschmack

Kennzeichnung:

Aufbewahrung:

Zutaten: Zutaten: Maismehl (64%), pflanzliche Öle (Sonnenblume, Raps in veränderlichen Gewichtsanteilen), Stärke, natürliches Aroma, Süßmolkenpulver (MILCH), Speisesalz, Zucker, KÄSEPULVER, Hefeextrakt, Zwiebelpulver, Knoblauchpulver, Emulgator (Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren), Gewürze. Kann Spuren von WEIZEN enthalten.

Alkoholgehalt:

Portionen: 3.5

Nährwertanspruch:

Verwendungs
hinweis:

Zubereitung &
Anweisung:

Abmessungen: Bruttogewicht 115.00 Gramm,Nettogehalt 110.00 Gramm

Kontakt: Name: Intersnack Deutschland SE; Adresse: Erna-Scheffler-Str. 3
DE-51103 Köln; Webseite: www.chio.de

Allergene: Kann Spuren enthalten von Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse,Enthält - Ist im Produkt enthalten Milch und Milcherzeugnisse

Attribute: Labelinformationen Umwelt und Verpackung R05

Nährwerte pro 100 Gramm Unzubereitet

Haushaltsportion

NAEHRSTOFF

		Wert	Einheit	Tages %
Energie	Ungefährer Wert (-)	2081	Kilojoule	
Energie	Ungefährer Wert (-)	497	Kilokalorie	
Fett	Ungefährer Wert (-)	22	Gramm	
davon gesättigte Fettsäuren	Ungefährer Wert (-)	2.2	Gramm	
Kohlenhydrate	Ungefährer Wert (-)	67	Gramm	
davon Zucker	Ungefährer Wert (-)	3.8	Gramm	
Ballaststoffe	Ungefährer Wert (-)	3.9	Gramm	
Eiweiß	Ungefährer Wert (-)	5.7	Gramm	
Salz	Ungefährer Wert (-)	1.5	Gramm	

Mais-Snack mit Käse-Geschmack

Nährwerte pro 1 Portion Unzubereitet

Haushaltsportion

NAEHRSTOFF

		Wert Einheit	Tages %
Energie	Ungefährer Wert (-)	623 Kilojoule	7,00 %
Energie	Ungefährer Wert (-)	149 Kilokalorie	7,00 %
Fett	Ungefährer Wert (-)	6.6 Gramm	9,00 %
davon gesättigte Fettsäuren	Ungefährer Wert (-)	0.7 Gramm	4,00 %
Kohlenhydrate	Ungefährer Wert (-)	20 Gramm	8,00 %
davon Zucker	Ungefährer Wert (-)	1.1 Gramm	1,00 %
Ballaststoffe	Ungefährer Wert (-)	1.2 Gramm	
Eiweiß	Ungefährer Wert (-)	1.7 Gramm	3,00 %
Salz	Ungefährer Wert (-)	0.45 Gramm	8,00 %